
UCHWAŁA Nr 28/ DNoS /2022 
Rady Dyscypliny Nauki o Sztuce 

Wydziału Sztuk Pięknych  
Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  

z dnia 18 października 2022 roku 
 

o wyrażeniu zgody na przeprowadzenie postępowania habilitacyjnego 

dr. Filipowi Pręgowskiemu 

Na podstawie art. 221 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz.U.   

z 2018 r, po.1668 z późn.zm.), Statutu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu z dnia          

16 kwietnia 2019r. §4 ust 1 pkt 1, Uchwały Senatu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  

z dnia 25 czerwca 2019 r. (z późn. zm.) 

Rada Dyscypliny Nauki o Sztuce Wydziału Sztuk Pięknych Uniwersytetu Mikołaja Kopernika         

w Toruniu postanawia co następuje:  

 §1.  

wyraża zgodę na przeprowadzenie postępowania habilitacyjnego  w dziedzinie nauk 

humanistycznych w dyscyplinie nauki o sztuce dr. Filipowi Pręgowskiemu  

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie 

Rada Dyscypliny Nauk o Sztuce Wydziału Sztuk Pięknych Uniwersytetu Mikołaja Kopernika         

w Toruniu po zapoznaniu z wnioskiem przesłanym przez Radę Doskonałości Naukowej podjęła 

uchwałę o wyrażeniu zgody na przeprowadzenie postępowania habilitacyjnego w dziedzinie 

nauk humanistycznych w dyscyplinie nauki o sztuce dr. Filipowi Pręgowskiemu. Uchwała 

została podjęta w głosowaniu tajnym za pomocą aplikacji ankieter.umk, bezwzględną 

większością głosów (uprawnionych 23 osób, obecnych 12 osób, oddano 12 głosów, w tym           

za 12 głosów, przeciw 0 głosów, wstrzymujące się 0 głosów, nieważnych 0  głosów) 

Mając na uwadze powyższe, Rada Dyscypliny Nauk o Sztuce Wydziału Sztuk Pięknych 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu podjęła uchwałę w brzmieniu powołanym wyżej. 

                             

                                                                                  

                                                                                   Przewodniczący Rady Dyscypliny    
                          Nauk o Sztuce 
 
 
               dr hab. Jacek Tylicki, prof. UMK 


